REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT ;
KESHILLI BASENIT UJMBLEDHES.....7 427

LEJEE RINOVUAR

PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE SHTRATIN E LUMIT
Nr. (o2 daté o=/, />,

A.EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: %’/&/ " .s{,p %
2 NS ko/u/ S_/,’efn/é lle — L 2 oo

Kjo leje léshohet bazuar né ligjin Nr. 8093, daté 21.03.1996 “PER
REZERVAT UJORE”, Neni 20. Q¢€llimi shfrytézimit té shtratit té lumit specifikohet né
paragrafin “C” te késaj leje.

B.OBJEKTI I LEJES DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE: Lumi__ /47

Baseni Ujémbledhes M7 Qarku Lezire Komuna e Nsolre

Shtrati 1 lumit éshté ne pronési shtetérore dhe zona e shfrytézimit ka kéto

specifikime:

Tabela e koordinatave: X v z
Pika 1: L p5 EF2 45 EF Flo- 25
Pika 2: v6 [ ees v5 BF 46F .35
Pika3: 76 (Z/{3558. ¢S bt Pr Fh @

Pika4: £ /5 f£5 35 B oar g s
Sipérfagia e shfrytézimit ¢ 327 km? Volumi i materialit qé do té merret _ écoc2z%> md £
Né pesé vjet Né pesé vjet /e

C.AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET MATERIALI ESHTE

e BIPUMNIR) MBTEEPAE TnereTe  r NMAcrTIr

D.KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE (3o /0z/704)




